

AVIMAR ApS

CVR-nr.: 36090022

Moesgårdvej 14
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2022

Viggo Kristian Dahm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AVIMAR ApS
Moesgårdvej 14
8270 Højbjerg

e-mailadresse: vkd@avimar.dk

CVR-nr: 36090022

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter:

- Levering af lysanlæg samt sikkerhedsudstyr til lufthavne
- Levering af lysanlæg samt sikkerhedsudstyr til heliport
- Levering af Eksplosion sikre lysanlæg samt sikkerhedsudstyr til heliport i offshore industrien
- Levering af fly hindringslys
- Levering af Ex godkendte fly hindringslys til offshore og petrokemist industri
- Levering af eksplosions sikre installations bokse og udstyr

Usædvanlige forhold

I forbindelse med aflæggelse af årsrapport for regnskabsåret 2021 er det ledelsens vurdering at der ikke er usædvanlige forhold i regnskabet, som påvirker resultatet for 2021m, bortset fra en fortsat negativ påvirkning på markedes af >COVID 19, hvilket er årsagen til det fortsat utilfredsstillende resultat

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022. Det er samtidigt ledelsens vurdering at egenkapitalen over en kort årrække vil være reetableret

Bveghenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som viæl kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			1.747.940
Eksterne omkostninger			-1.806.966
Bruttoresultat			-59.026
Bruttofortjeneste/Bruttotab		383.198	
Andre personaleomkostninger			-535
Resultat af ordinær primær drift		383.198	-59.561
Andre finansielle indtægter		-503	418
Øvrige finansielle omkostninger		-152.541	-8.886
Ordinært resultat før skat		230.154	-68.029
Årets resultat		230.154	-68.029
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		230.154	-68.029
I alt		230.154	-68.029

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		12.600	88.228
Varebeholdninger i alt		12.600	88.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.641	42.865
Udsudte skatteaktiver		191.690	191.690
Tilgodehavender i alt		366.331	234.555
Likvide beholdninger		216.277	65.995
Omsætningsaktiver i alt		595.208	388.778
AKTIVER I ALT		595.208	388.778

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-701.099	-931.096
Egenkapital i alt		-651.099	-881.096
Ansvarlig lånekapital		337.385	337.385
Langfristede gældsforpligtelser i alt		337.385	337.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.921	113.487
Skyldig moms og afgifter		10.269	10.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		808.732	808.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		908.922	932.489
Gældsforpligtelser i alt		1.246.307	1.269.874
PASSIVER I ALT		595.208	388.778

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret